maddesinin 
otuz ikinci fıkrası), (11. maddesinin yedinci fıkrası), (12. maddesinin ikinci fıkrası), 
(9. maddesinin on beşinci fıkrası) hükümlerine aykırı hareket edenler hakkında 
Tespit Tutanağı düzenlenen 24 (yirmi dört) kişiye ve 2 (iki) şirkete ayrı ayrı 428,00 
(Dörtyüzyirmisekiz) er TL idari para cezası verilmesi hususunun görüşülmesi.

Zabıta D.B.

2. Muğla Büyükşehir Belediyesi Emir ve Yasaklar Yönetmeliğinin (11. maddesinin 
otuz ikinci fıkrası), (11. maddesinin on dördüncü fıkrası), (12. maddesinin on 
yedinci fıkrası), (12. maddesinin yirmi yedinci fıkrası) ve (9. maddesinin on beşinci 
fıkrası) hükümlerine aykırı hareket edenler hakkında Tespit Tutanağı düzenlenen 
15 (on beş) kişiye ve 3 (üç) şirkete ayrı ayrı 581,00 (beşyüzseksenbir)'er TL idari 
para cezası verilmesi hususunun görüşülmesi

Zabıta D.B.

3. Zabıta Dairesi Başkanlığınca yapılan denetim sırasında; sisteme bildirilmeden 
toptan alınıp satılan mallar için 9 (dokuz) şahıstan teklifte belirtildiği şekilde ayrı 
ayrı cezalı hal rüsumu alınması hususunun görüşülmesi.